PROGRAMA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

RECURSO – RESULTADO PRELIMINAR

A Direção Geral do Câmpus de Barretos, por meio da Coordenadoria Sóciopedagógica,

torna público o recurso acerca do resultado preliminar do recadastramento 2º semestre de 2019

no Programa de Auxílio Permanência para os cursos técnicos concomitantes/subsequentes e

superiores, conforme Edital de Convocação nº 16/2019:

Barretos, 15 de agosto de 2019.

Juliana de Carvalho Pimenta

Documento assinado no original.

Prontuário Situação

BA 1701169 Deferido

BA3002721 Indeferido

BA1670301 Deferido